報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年６月３日

伊万里高校の多々良海岸清掃活動について（お知らせ）

   先日、令和３年度のカブトガニ保護活動の日程等についてお知らせした

ところですが、令和３年６月４日（金）に予定しておりました清掃活動につ

いては下記の日程に延期されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

日  時  令和３年６月２９日（火） （時間については後日連絡）

場  所  伊万里市木須町多々良海岸及び周辺の海岸

参  加  者     伊万里高等学校 3 年生  約 80 名

活動内容  海岸に漂着したゴミの収集、堤防上のゴミ拾いなど

備  考  全校生徒が市内各所で行う清掃ボランティアの一環として実施

問合先
 伊万里市教育委員会
 生涯学習課

担当 一本（イチモト）
電話 0955－22－1262